DR. HASSAN MAGHAIREH
KURSET E SIMPOZIUMIT

Kursi 1: Menaxhimi Kirurgjikal i Indeve té Buta né Implantologjine Dentare

9:30 - 13:00

Kjo punétori(workshop) ka pér qéllim té ju ofrojé pjesémarrésve te kursit aftésité mikro-kirurgjikale té nevojshme pér té kryer
teknika té ndryshme te graftimit te indeve té buta te rastet implantologjike dhe te kryejne teknika estetike té suturimit per te
ruajtur stabilitetin e indeve te buta dhe per te arritur rezultate te mira te indeve te buta peri-implantare.
Ky kurs do te perfshije nje leksion dhe nje hands-on punétori mbi kokat e kafsheve per te demonstruar aftésite qe mesohen si

pjese e ketij trajnimi.

Numri | pjesemarresve:

Minimum 12 dhe Maksimum 20

Pagesa: 70 Euro*

Gjuha: Anglisht / Shqip / Magedonisht

Secili pjesémarrés do té keté njé koke kafshe (qeng}),

Qéllimet dhe Objektivat:

-Graft i indit te lire lidhor

-Graft gingivar me trashési te plote

“Teknika t& ndryshme t& lambove n& implantologji material pér suturim, instrumente mikrokirurgjike nga

“Teknika t& ndryshme t& suturimit né implantologji Devemed, Mantel, Doreza, Mbulesa tavoline, Maska.
*Dentistet te cilet to te regjistrohen ne dy kurset: pagesa
eshte 150 Euro

Pér te regjistruar kursin kliko ketu

Kursi 2: Menaxhimi Protetikor i indeve té buta né Implantologji

14:00 - 17:30

Kjo punétori (workshop) ka per géllim té ju sigurojé pjesemarreésve te kursit aftésite protetikore té nevojshme pér skulpturim,
konturim, menaxhim dhe ruajtje té indeve peri-implantare. Kursi do te perfshije te perkohshmet estetike, marrjen e mases
dhe dizajnin perfundimtar té restaurimit né zoneén estetike. Ky kurs do té pérfshijé poashtu njé leksion dhe puntori hands-on

ne krijimin e nje kurore estetike te perkohshme gjate pritjes sé pacientit, né te njejten kohe.

Numri | pjesemarresve:

Minimum 12 dhe Maksimum 20

Qéllimet dhe Objektivat: Pagesa: 120 Euro*

-Té kuptuarit e dizajnit te sakte protetik mbi maturimin Gjuha: Anglisht / Shqip / Magedonisht

biologjik té indeve peri-implantare Secili pjesemarrés do te kete nje model implanti,
-Mésoni se si té pershtatni kunjat per marrje mase né rastet  ;hutment té pérkohshém dhe kuroré té pérkohshme.
estetike Organizatori do té ofrojeé setin protetikor, materialin nga
-Kuptimi i réndésise sé dizajnit protetikor né menaxhimin komporziti, dritén, kundérkéndin, mikrometrin, frezat
afatgjaté té indeve té buta. finalizuese dhe setin restorativ.

*Dentistet te cilet to te regjistrohen ne dy kurset: pagesa
eshte 150 Euro

Pér te regjistruar kursin kliko ketu


https://goo.gl/forms/NlTdK11OxHoVjF3n2
https://goo.gl/forms/NlTdK11OxHoVjF3n2

